[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2014 г.                                                                                №  11

об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
          В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9 ст.5 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.1997 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

         1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области (Приложение №1)

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области:                                 Г.И.Мамонтов

Приложение № 1 к решению Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области II созыва
от 24 апреля 2014 года № 11
перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
	№
п/п
	Наименование
автомобильной

дороги
	Тип

покрытия
	Идентификационный
номер
	характеристика
	Протяженность
м.
	Ширина

М.
	Категория
автодороги

	1
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Молодёжная
	асфальт
	66:236:820:ОП-МП-1
	на балансе Администрации сельского поселения
	1  000
	4
	IV

	2
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Колхозная
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-2
	на балансе Администрации сельского поселения
	1 000
	4
	V

	3
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до
пер. Школьный
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-3
	на балансе Администрации сельского поселения
	500
	4
	V

	4
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул. Лесная
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-4
	на балансе Администрации сельского поселения
	2 000
	5
	IV

	5
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Садовая
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-5
	на балансе Администрации сельского поселения
	1 000
	4
	V

	6
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Мира
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-6
	на балансе Администрации сельского поселения
	1 000
	4
	IV

	7
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Нагорная
	асфальт
	66:236:820:ОП-МП-7
	на балансе Администрации сельского поселения
	1 000
	6
	III

	8
	д.Грязенять от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до
ул.Заречная
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-8
	на балансе Администрации сельского поселения
	3 000
	5
	V

	9
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Дебря
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-9
	на балансе Администрации сельского поселения
	2 000
	6
	V

	10
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Слободище-1
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-10
	на балансе Администрации сельского поселения
	5 000
	4
	V

	11
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Звезда
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-11
	на балансе Администрации сельского поселения
	3 000
	6
	V

	12
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Бояркино
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-12
	на балансе Администрации сельского поселения
	1 500
	6
	V

	13
	от д.Бояркино до д.Горохово
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-13
	на балансе Администрации сельского поселения
	3 500
	4
	V

	14
	от д.Горохово д.Высоково
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-14
	на балансе Администрации сельского поселения
	3 000
	4
	V

	15
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Вязовка
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-15
	на балансе Администрации сельского поселения
	2 000
	4
	IV

	16
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Хлясино
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-16
	на балансе Администрации сельского поселения
	500
	6
	III

	17
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Гореново
	асфальт
	66:236:820:ОП-МП-17
	на балансе Администрации сельского поселения
	7  000
	6
	III

	18
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Заря
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-18
	на балансе Администрации сельского поселения
	2 000
	6
	III

	19
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Павловка
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-19
	на балансе Администрации сельского поселения
	1 500
	4
	V

	20
	от А/Д  А-101

до д.Плосково
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-20
	на балансе Администрации сельского поселения
	3 000
	6
	IV

	21
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Ст.Максимково
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-21
	на балансе Администрации сельского поселения
	500
	4
	III

	22
	от д.Гореново до д.Новосёлки
	грунт
	66:236:820:ОП-МП-22
	на балансе Администрации сельского поселения
	2 500
	4
	V

	23
	от д.Ст.Максимково до д. Телявкино
	грунт
	66:236:820:ОП-23
	Бесхозная
	4000
	4
	v

	24
	от д.Новоселки до д.Ладыжено
	грунт
	66:236:820:ОП-24
	Бесхозная
	3 000

	4
	V

	25

	от д.Плосково до д.Хлясино
	грунт
	66:236:820:ОП-25
	Бесхозная
	3 000
	4
	V

	26
	от д.Хлясино до д.Творожково
	асфальт
	66:236:820:ОП-26
	Бесхозная
	4 000
	6
	III

	27
	от д.Высоково до д. Кошкино
	грунт
	66:236:820:ОП-27
	Бесхозная
	4 000
	4
	V

	28
	от д. Бояркино до д. Гореново
	грунт
	66:236:820:ОП-28
	Бесхозная
	5 000
	4

	V

	29
	от д.Ст.Моксимково до д. Вязовка
	грунт
	66:236:820:ОП-29
	Бесхозная
	5 000
	4
	V

	30
	от д. Вязовка до д. Высоково
	грунт
	66:236:820:ОП-30
	Бесхозная
	4 000
	4
	V

	31
	от д.Ст.Максимково до с.Ворга Ершичского района
	грунт
	66:236:820:ОП-31
	Бесхозная
	6 000
	4
	V

	32
	от д.Слободище -1 до д.Слободище-2
	грунт
	66:236:820:ОП-32
	Бесхозная
	3 000
	4
	V

	33
	от д.Бояркино до д. Ново-Максимково
	грунт
	66:236:820:ОП-33
	Бесхозная
	2 000
	4
	V

	34
	от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до д.Троицкий
	грунт
	66:236:820:ОП-34
	Бесхозная
	3 000
	4
	V

	35
	от д.Слабодище-2 до д. Новоселки
	грунт
	66:236:820:ОП-35
	Бесхозная
	4000
	4
	V

	36

	от д.Вязовка до д.Галеевка-2
	грунт
	66:236:820:ОП-36
	Бесхозная
	3 000
	4
	V

	37
	от д.Галеевка-2 до д. Сурновка
	грунт
	66:236:820:ОП-37
	Бесхозная
	4 000
	4
	V